
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 10.p.  

LĒMUMS Nr.371 

Par Aizkraukles novada domes   

2022.gada 21.aprīļa lēmuma Nr.200 (protokols Nr.9, 10.p.)   

atcelšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas (turpmāk tekstā - Ministrija) vēstule Nr.1-18/3863 par Aizkraukles novada domes 

2022.gada 21.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.2022/11 “Par sabiedrisko kārtību Aizkraukles 

novadā”, kurā norādīts aicinājums pašvaldībai izvērtēt, vai turpmāk nepieciešami saistošie 

noteikumi par sabiedrisko kārtību. 

Lielākā daļa no sabiedriskās kārtības noteikumiem jau paredzēti Administratīvo sodu likuma 

par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas jomā, kā arī citos 

vēstulē norādītajos normatīvajos aktos. 

Ņemot vērā iepriekšminēto  un pamatojoties uz   likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.06.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, 

Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumu Nr.200 

(protokols Nr.9., 10.p.) “Par Aizkraukles novada saistošo noteikumu Nr.2022/11 “Par 

sabiedrisko kārtību Aizkraukles novadā” apstiprināšanu”. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu triju darba dienu 

laikā pēc tā parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai informācijai. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīgs Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Leons  LĪDUMS. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


